

# Azərbaycan gəncliyi Ali Baş Komandanın "Hücum" əmrini icra etməyə tam hazırdır

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 100 illiyi münasibətilə keçirilən hərbi parad göstərdi ki, son illərdə ordumuzun döyüş imkanları əhəmiyyətli dərəcədə artıb. İstər quru qoşunlarımızın, istər hərbi hava qüvvələrinin, istərsə də hava hücumundan müdafiə qoşunlarımızın arsenalında ən modern silah və texnika yer alıb. Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin paradada çıxışı işə ictimaiyyətin dərin coşqusu ilə qarşılıdır.

Ölkə gəncləri də bildirirlər ki, həm paradada nümayiş olunan hərbi gücümüz, həm də cənab Prezidentin çıxışı hər birimizdə tezliklə işğal altında olan ərazilərimizdə Azərbaycan bayrağının dalğalanacağı inamını daha da artırdı.



İlham Əliyev növbəti hərbi paradı Xankəndidə qəbul edəcək

**Amil CAVADOV,**  
*Yeni Azərbaycan  
Partiyasının Gənclər  
Birliyinin Şura üzvü:*

- Möhtəşəm hərbi parad Azərbaycan Ordusunun yenilməzliyinin, qüdrətinin nümayişi idi. Dörd min nəfərədək şəxsi heyətin eyni anda tribuna önündən keçməsi, 240-dan çox hərbi texnika, gəmilər, 70-dən artıq uçuş vasitəsi, o cümlədən silahlanmaya yeni qəbul edilmiş müasir zirehli texnikalar, raket və artilleriya qurğuları, pilotsuz uçuş aparatları kimi müxtəlif növ yeni silah və texnikaların nümayişini həyəcənsiz izləmək mümkündür deyildi. Helikopterlərin və qırıcıların Bakı səmasında uçuşları isə son dərəcə heyrətamiz idi. Paradı izləyən hər bir azərbaycanlı gənc kimi mən də hədsiz qürur hissi keçirdim.

Ümumiyyətlə, paradlar təşkil etmək, ordu və texnikanın nümayişi ancaq güclü dövlətlərdə rast gəlinən haldır. Bu, bir növ, həmin dövlətin gücünü, ordusunun potensialını göstərir. Biz bu paradla Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin potensialını gördük və ordumuzun gücünə inamımız daha da artdı. Amma bu da bəllidir ki, Azərbaycan Ordusu bu səviyyəyə elə-belə çatmamışdır. 25 ildir aparılan ordu quruculuğunun nəticəsidir ki, Azərbaycanın paytaxtında keçirilən hərbi parad az qala, bütün dünyaya səs salıb. Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin gücü, əsgər və zabitlərimizin rəşadəti haqqında region dövlətlərində, həmçinin dünya ictimaiyyəti arasında formalaşan yüksək fikir ordumuzun hərbi əməliyyatlar zamanı qazandığı uğurlardan başlayıb. Möhtəşəm parad bir növ, bu əməliyyatların təsdiqi idi.

Təkcə son iki ildə təxribatın qarşısının alınması zamanı Azərbaycanın əsgər və zabitlərinin əks-həmlə ilə düşməne necə sarsıdıcı zərbə endirməsi haqqında xəbərlər elbəel gəzdi, necə dəyərlər, dostları sevindirib rəqibləri məyus etdi. Təsədüfi deyil ki, 2016-cı ilin aprel döyüşləri Azərbaycan əsgərinin şanlı qələbəsi kimi tarixə həkk olunub. Bu qələbə zamanı əsgər və zabitlərimiz əsl qəhrəmanlıq, peşəkarlıq, rəşadət göstərməklə nəyə qadir olduqlarını sübut etdilər. Azərbaycan Ordusu işğalçının cəzasız qoyduğu, onlara layiqli cavab verdi və dərhal yerinə oturtdu, uğurlu əks-hücum əməliyyatı keçirərək işğal edilmiş torpaqlarımızın bir hissəsini azad etdi. Konkret olaraq Ağdərə, Füzuli, Cəbrayıl rayonlarının bir hissəsi işğalçılardan azad edildi, iki min hektar ərazisi ermənilərdən təmizləndi. Uğurlu əks-hücum əməliyyatı nəticəsində minlərlə hektar torpağa bu gün Azərbaycan Ordusu nəzarət edir.

Möhtəşəm paradada Ali Baş Komandan İlham Əliyevin dediyi kimi, ermənilərin torpaqlarımızda, işğal edilmiş torpaqlarda qazdıqları səngərlərdə bu gün bizim əsgərlərimiz xidmət göstərirlər. Lələtəpədə, Ağdərə dağlarında Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Strateji yüksəklikləri əldə etmişik və bu, bizə çox böyük üstünlük verir. Azərbaycan Ordusu bununla, bir daha göstərdi ki, xalqımız bu işğalla barışmayacaq. Bu qələbə sübut etdi ki, Ermənistan tərəfindən onların ordusu ilə bağlı uzun illər ərzində yayılan nağıllar mif imiş. Ordumuz bu mifi darıma-dağın etdi və onların illər boyu yaratdıqları dırnaqarası möhkəm müdafiə xətti bir neçə gün ərzində yarıldı, məhv edildi. Bu baxımdan aprel döyüşləri tariximizin şanlı səhifəsidir.

Aprel savaşı həm də qələbələrin qarçısı oldu. Bundan sonra həтта düşmənin tərəfi də ordumuzun güclü olduğunu etiraf etmək məcburiyyətində qaldı. Çox keçmədən 2018-ci ildə - bu bayram ərəfəsində Naxçıvanın 1990-cı illərin əvvəllərində ermənilər tərəfindən zəbt edilmiş 11 min hektar torpağı Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordusu tərəfindən aparılmış uğurlu

əməliyyat nəticəsində azad edildi. Bu uğurlu əməliyyatlardan sonra paytaxtda belə möhtəşəm bir paradın keçirilməsi son dərəcə qürurvericidir.

Əminliklə deyə bilərik ki, bu gün Azərbaycan Silahlı Qüvvələri dövlətimizin qüdrətinin nümunəsi, xalqımızın iftixar yeridir. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Silahlı Qüvvələrin modernləşdirilməsi, maddi-texniki bazasının müasir standartlar səviyyəsinə çatdırılması sahəsində çox mühüm işlər görüldü və yenə də görülür. Bununla yanaşı, ordumuz yeni texniki imkanlar əldə etməklə müasir, dünyada təcrübədən çıxmış müharibə və döyüş taktikalarını da mənimsəyir. Azərbaycan istehsal olunan bir çox hərbi təyinatlı məhsullar ordumuzun potensialını gücləndirir. Hərbi parad zamanı biz bir daha bunun şahidi olduq.

Artıq sübut olunub ki, Azərbaycan Ordusu yenilməzdir, güclüdür. Azərbaycan əsgəri vətənpərvərdir, mübarizdir, cəsarətli, yüksək hazırlıqdır. Azərbaycan əsgəri Vətəninə, xalqına, dövlətinə, Ali Baş Komandanına həmişə sadıqdır. Vətənpərvərlik ruhu ilə silahlanmış Azərbaycan əsgərinin qarşısında ən müasir silahlara sarsılmış düşmən belə tab gətirə bilməz.

Sonuncu parad bir daha göstərdi ki, peşəkar ordusu olan dövlətin müstəqilliyi əbədidir və bu ordunun gücü onun xalqına və dövlətinə sədaqətində, Vətən sevgisindədir. Onu da qeyd edək ki, ilk dəfə bu paradada qardaş Türkiyə Cümhuriyyəti Silahlı Qüvvələrinin parad heyətinin iştirakı 100 il əvvəl olduğu kimi, bu gün də Türkiyə ilə Azərbaycanın sarsılmaz dostluğunun və qardaşlığının növbəti göstəricisi kimi hər birimizi duyğulandırdı və bir daha ordumuzla hədsiz qürur duyduq.

## Şəmşir yurdunda bayrağımızın dalğalanacağı gün uzaqda deyil

**Həbib MİSİROV,**  
*"Aşıq Şəmşir" Mədəniyyət  
Ocağı IB-nin sədr müavini:*

- İyunun 26-da Milli Ordumuzun yaranmasının 100 illiyi münasibəti ilə Bakının baş meydanından dünyaya yayımlanan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hərbi paradı bizi sonsuz dərəcədə qürurlandırdı. Bu parad ordumuzun, hərbi texnikamızın güc nümayişi idi və ona görə də düşmənlərimizi açıq-aşkar təşvişə saldı, dostlarımızı isə sevindirdi.

Azərbaycan Ordusunun formalaşması və bugünkü yüksək səviyyəyə çatması gözümüzün önündə baş verib. Müstəqilliyimizin ilk illərində nizami ordu yaradılmamışdı. O dövrdə vahid komandanlığın, mövcud silahlı dəstələrdə, könüllü özünümüdafiə batalyonlarında nizam-intizamın olmaması, hərbi qaydalarıyla əməl edilməməsi nəticədə torpaqlarımızın itirilməsinə gətirib çıxardı. Ayrı-ayrı silahlı birləşmələr Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü qoruya bilmədilər. Elə mənim doğma yurdum Kəlbəcər də belə xəyanətlərin qurbanı oldu.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin son dərəcə mürəkkəb ictimai-siyasi şəraitdə Azərbaycan hakimiyyətinə gəlişi ölkə həyatının bütün sahələrində olduğu kimi, orduda da xaosa, özbaşınalığa son qoydu. Ulu öndər tərəfindən qəbul edilmiş bir çox önəmli qərarlar arasında nizami ordunun yaradılması qərarı xüsusi yer tutdu və Milli Ordu quruculuğu ən ümdə məsələ kimi diqqətdə saxlandı. Bu ənənə Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən də uğurla davam etdirildi. Artıq hər kəsə bəllidir ki, Azərbaycanda aparılan ordu quruculuğu bu gün öz müsbət nəticəsinə verir.

Bu il yüz illiyini qeyd etdiyimiz Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin dünyanın ən güclü 50 ordusu sırasında olması heç də təsadüfi deyil. Eyni zamanda, Azərbaycan Cənubi Qafqazda

ən güclü orduya malik ölkə statusunu qazanıb. Cənubi Qafqazda qüdrətli ordunun Azərbaycana məxsus olması həm region, həm də dünya dövlətləri tərəfindən etiraf olunur.

Ordumuza mütəmadi olaraq alınan müasir texnika və silahlar döyüş zamanı qazanılan qələbələrdə mühüm rol oynayır. Amma sonuncu - möhtəşəm paradada Azərbaycanın hansı hərbi texnikaya sahib olduğunu canlı şahidi olduq. Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin paradada çıxışını izləyərkən dövlət başçısının ordu quruculuğuna nə qədər önəm verdiyinin bir daha şahidi olduq. Son illər ərzində ordumuza ən müasir texnika və silahlar alınıb. Onların arasında yüzlərlə zirehli texnika, gözətçi və hərbi gəmilər, hava hücumundan müdafiə sistemləri, ən müasir standartlara cavab verən sistemlər, onlarca döyüş təyyarəsi, yüzdən çox döyüş, hərbi nəqliyyat, nəqliyyat helikopteri, ən müasir kəşfiyyat və döyüş pilotsuz uçuş aparatları, ən müasir artilleriya qurğuları, uzaqmənzilli raketlər, yayım atəşli raket sistemləri, əməliyyat-taktiki raket kompleksləri vardır. Bütün bunlar hərbi gücümüzü artırır. Elə ona görədir ki, ordunun maddi-texniki təchizatı baxımından Azərbaycan dünya miqyasında öncül ölkələrdən biridir.

Paradada diqqətimizi çəkən digər maraqlı məqam Azərbaycanda istehsal olunan hərbi texnikanın və müasir silahların orada yer alması idi. Üzərində pilotsuz uçuş aparatları əleyhinə qurğu yerləşdirilmiş zirehli avtomobillər, mina əleyhinə yüksək müdafiə sistemi ilə təchiz olunmuş "MARAL-1" və "MARAL-2" zirehli avtomobilləri paradada xüsusi diqqət çəkdi. Bu hərbi texnikalar Azərbaycanın Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin zavodlarında istehsal olunub. Əlbəttə, buna şahidlik etmək çox xoş idi. Bu o deməkdir ki, Azərbaycan getdikcə güclənir, davamlı inkişaf edir. Ölkə iqtisadiyyatının sürətli inkişafı birbaşa ordunun müsirleşməsində və gücündə də özünü göstərir. Odur ki, bu gün Azərbaycan yeni hərbi texnika almaqla yanaşı, həm də özü istehsal edir.

Sonsuz qürur və iftixar hissi ilə şahidi olduğumuz hərbi parad, nümayiş etdirilən nizami ordu və sahib olduğumuz müasir hərbi texnika bir daha sübut etdi ki, bu gün Azərbaycan Silahlı Qüvvələri müasir dünya standartlarına cavab verən modern orduya malikdir və Azərbaycanın torpaqlarına göz dikən düşməni hər an yerində tuturmağa hazırdır. Azərbaycan əsgəri bunu 2016-cı ilin aprel döyüşlərində, bu yaxınlarda Naxçıvan Muxtar Respublikasının Şərur rayonu istiqamətində bir daha təsdiq etdi. Bu gün Azərbaycan bayrağı Talış zirvəsində, Lələtəpədə, Naxçıvanın Günnüt, Qızılcqaya yüksəkliklərində əzəmətlə dalğalanır.

Ona görə də qətiyyətlə deyə bilərik ki, belə nizami orduya, müasir texnikaya sahib olan bir dövlətin, xalqın torpaqlarında düşmən gəzə bilməz. Dövlətimizin ildən-ilə artan iqtisadi qüdrəti ordumuzun gücünü də artırır. İnanırıq ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ata-baba torpaqlarımızı mənfur düşməndən azad edəcəyik, qələbə sevincini belə möhtəşəm paradla Şuşada Azərbaycanın üçrəngli bayrağı altında qeyd edəcəyik.

Təbii ki, bütün bunlar qətiyyətlə deməyə imkan verir ki, Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü bərpa edəcək, işğal edilmiş tarixi torpaqlarını düşmən tapdağından azad edəcək. Bunun üçün Azərbaycanın bu gün güclü ordusu, hərtərəfli iqtisadiyyatı və qətiyyətli lideri vardır.

Biz gənclər Ali Baş Komandanın "Qələbəyə doğru irəliləmə" əmrini icra etməyə tam hazırıq. Əminik ki, qədim obamız Kəlbəcərdə - Şəmşir yurdunda Azərbaycan bayrağının dalğalanacağı gün də uzaqda deyil.

**Elnur HADIYEV,**  
*"Azərbaycan"*